

Toimielimen nimi: Valmistelija:	Sivistyslautakunta/varhaiskasvatuspalvelut varhaiskasvatusjohtaja
Sisäisen valvonnan osatekijä	Vuosi 2024: Toimenpiteet ja toteuma raportointikaudella
Päätöksenteon sisäinen valvonta	<p>Varhaiskasvatuspalveluita koskevat päätökset on tehty hallintosäännön mukaisesti sivistyslautakunnassa tai viranhaltijapäätöksin. Päätöksenteon ohjelmistona käytettävä Dynasty10 toimii myös sähköisenä arkistona.</p> <p>Vuoden 2024 palveluverkkoon liittyvää toiminnan taloudellista sopeuttamista sekä siihen liittyvää päätöksentekoa on ohjannut ikäluokkien pienentyminen ja lapsimäärän vähentyminen. Varhaiskasvatuksen osallistumisasteen ollessa korkea, palveluntarjoajan tulee osata arvioida riittävää lapsipaikkojen määrää myös jatkossa.</p>
Henkilöstöasioiden sisäinen valvonta	<p>Lähijohtajuuden lisäämisen tarve tunnistettiin henkilöstölle suunnatussa työhyvinvointikyselyssä. Lähijohtajuutta lisättiin apulaisjohtajuuden keinoin päiväkodeissa.</p> <p>Varhaiskasvatuspalveluiden sairauspoissaolojen määrä on ollut huolestuttava vuonna 2024. Sairauspoissaoloja on pyritty vähentämään lähijohtajuuden lisäämisellä ja työhyvinvointia tukevilla toimenpiteillä. Toimenpiteitä ovat olleet työnohjauksen mahdollisuus, kaupungin tyhy-ohjelma, toimivat palaverikäytännöt ja keskustelumahdollisuudet sekä hyvin toimiva työterveyshuolto.</p>
Taloussuunnittelun sisäinen valvonta	<p>Tavoitteena mahdollisimman realistinen talousarvio muutoksessa olevassa palveluverkossa.</p> <p>Talousarvion haasteena lähinnä palvelun kysynnän kausivaihtelut, sijaismäärärahojen riittävyys sekä asiakasmaksulainsäädännön muutokset.</p>
Kirjanpidon ja maksuliikenteen sisäinen valvonta	<p>Kirjanpito Kuntien Hetapalvelut Oy:n ohjelmilla taloushallinnon ohjeistusten mukaisesti.</p> <p>Laskujen asiatarkastajat ja hyväksyjät on vahvistettu sivistyslautakunnassa.</p>
Talousraportointi	<p>Talouden toteutumista on seurattu tarkasti ja raportoitu sivistyslautakunnalle sekä kaupunginhallitukselle.</p>

	<p>Talousarvio ja tilinpäätös laaditaan annettujen ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Vuoden 2024 aikana varhaiskasvatus on ollut osana kasvatuksen ja opetuksen tarkastelua sekä palveluverkkoselvitystä. Talouden ja toiminnan sopeuttamistoimenpiteitä on tarkasteltu, tehty ja raportoitu ajantasaisesti.</p>
Omaisuuksien hallinnointi, hankintojen ja sopimusten sisäinen valvonta	<p>Kaupungin tilapalvelut vastaavat tilojen ylläpidosta ja kunnosta.</p> <p>Varhaiskasvatuksella on leasing-laitteistoa, kuten tietokoneet ym., joiden laitehallinta ja ylläpito on ulkoistettu Joki ICT:lle.</p>
Tietohallinnon ja tietoturvan sisäinen valvonta	<p>Varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmä Tiera Vesseli (=Daisy) on otettu käyttöön 1.12.2022. Toiminnanohjausjärjestelmää käyttää koko varhaiskasvatuksen henkilökunta.</p> <p>Tietoturva korostuu varhaiskasvatuspalveluissa, kun käsittelemme lapsia ja perheitä koskevia asiakirjoja sekä asioita. Tietoturva on jokaisen varhaiskasvatuksen työntekijän vastuulla.</p> <p>Tietojärjestelmien mahdollisten toimintahäiriöiden vastuu on ICT-työryhmällä sekä toiminnanohjausjärjestelmän toimittajalla.</p> <p>ICT:n kokonaisvastuu on kaupungin tietohallinnolla eli Joki-ICT Oy:llä.</p>
Avustusten, takausten ja vakuuksien myöntäminen	<p>Sopimusten hallinnassa hyödynnetään Dynasty10-järjestelmää.</p>
Hankkeiden (projektien) hallinnointi	<p>Vuonna 2024 loppuraportoidut hankkeet olivat: Valtion erityisavustus varhaiskasvatustilain mukaisen tuen uudistamisen edistämiseksi vuosille 2022–2023: Tuki varhaiskasvatuksessa laajenee. Valtionavustus turvattomista oloista tulleiden lasten varhaiskasvatukseen järjestämiseen 2023.</p> <p>Päätyneet hankkeet arkistoitu ja raportoitu asianmukaisesti.</p>